
令和６年 10 月９日 

 

関 係 各 位 

 

富山県厚生部高齢福祉課長 

障害福祉課長 

（公 印 省 略）    

 

「がんばる介護事業所表彰」の募集について（ご案内） 

 

 日頃より本県厚生行政の推進にご尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、本県では、要介護者や障害児者の自立支援や生活の質の向上、事業所

の雇用環境の改善に積極的に取り組む県内の介護事業所等の表彰を実施してお

ります。 

 表彰事業所の取組みについては、県ホームページや啓発パンフレット等で広

くＰＲし、県全体として、介護サービスや障害福祉サービスの質の向上や介護

人材の確保につなげたいと考えております。 

 このたび、令和６年度表彰事業所の応募について、令和６年 11 月６日（水）

まで受付いたしますので、別添募集要項をご参照いただき、積極的にご応募い

ただきますようお願いいたします。 

 

     

 

 

 

 

 

 

（事務担当）高齢福祉課介護保険係 喜多、東 

 TEL 076-444-3272 

 


